
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理陇南分公

司 2025 年隧道高压自养线路维护项目

中标候选人公示
发布日期：2025年 06月 26日

项 目 名 称
甘肃省兰州公路事业发展中心 2024年普通干线公路交

调设施站点更换项目
招标编号 GZ2505243-GSSGLH

招 标 人
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营

管理陇南分公司
招标人联系
人及电话

刘先生（0939-5930200）

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

田浩栋（0931-2909715）

开 标 时 间 2025年 06月 26日 09:30时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 18楼 第四开标厅

公示开始时间 2025年 6月 26日 18:00时 公示结束时间 2025年 6月 29日 18:00时

中标候选人信息

标段号
（及标
段名
称）

排序 中标候选人名称
投标报价
（万元）

项目管理机构
工期

（日历天） 总得分

项目经理 项目总工

1

1
陇南市同泰电

力工程有限公

司

132.7750
王蓉

甘 262192049691
李一平

NO.00039798 365 /

2
甘肃三核电力

工程有限公司
134.4850

韩耀贤
甘 262212111409

张慧
NO.06499507 365 /

3
兰州宏鑫电力

工程有限公司
134.2850

杨皓之
甘 262212202140

杨国伟
兰建字

【2022】3号
365 /

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


